UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO APÓS FASE DE RECURSOS DO EDITAL Nº 3/2023 PPGEE‐

UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 3/2023 PPGEE‐UFPI torna público o resultado após fase de

recursos, com ordem de classificação, do referido edital.

Nota na ETAPA II

CPF NH NFA NPTCA NPTCAN NRA NPP NF CLASSIFICAÇÃO

5689039357 6,93 1,60 13,00 10,00 7,93 9,43 8,43 1°

6038963324 9,16 0,00 2,25 1,73 4,53 8,83 5,96 2°

7123777352 8,13 0,80 3,50 2,69 4,68 8,33 5,90 3°

4816563326 6,50 4,80 3,50 2,69 4,42 8,50 5,78 4°

6316643357 7,41 0,00 0,00 0,00 2,96 9,33 5,09 5°

4228259308 5,70 3,81 2,50 1,92 3,62 8,00 5,08 6°

3691508308 7,50 1,43 1,00 0,77 3,53 7,60 4,89 7°

5935489309 7,13 0,00 1,50 1,15 3,43 7,00 4,62 8°

6158772305 6,10 0,00 0,00 0,00 2,44 7,50 4,13 9°

Teresina, 06/04/2023.

HERMES MANOEL GALVÃO CASTELO BRANCO
Presidente da comissão de Seleção

Edital Nº 3/2023 PPGEE‐UFPI

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b

		2023-04-06T20:11:45-0300
	Hermes Manoel Galvão Castelo Branco
	Eu sou o autor deste documento